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Muutoksia pysäköintiin ja pysäköinnin valvontaan

B-rapun edustan pysäköintiruutu
B-rapun edessä oleva pysäköintiruutu poistuu käytöstä ja pysäköinti autotallien kohdalle on 
kielletty. Matkustajien jättäminen ja tavaroiden purkaminen sallitaan.

Pysäköinnin valvonta
Pysäköinnin valvonta siirtyy ParkNet Oy:lle 1.11.2013 alkaen. Valvonta-aika on 24 h/vrk. 
Pysäköinti sallitaan pysäköintikiekolla 4 h. Taloyhtiöllä on asukkailleen maksullisia autopaikkoja. 
Ulko-ovien luona nimitaulujen vieressä on päivitetty lista vapaista pysäköintipaikoista. Paikkojen 
varauksia hoitaa isännöitsijä Joonas Hirvonen, Kuopion talokeskus, p. 044 288 252, 
joonas.hirvonen@kuopiontalokeskus.fi.

Pysäköinti on sallittu vain merkityillä paikoilla. Pysäköintikiekon puuttumisesta, virheellisestä tai 
liian pitkästä pysäköinnistä seuraa pysäköintivirhemaksu.

HUOM! Parkkihallin yläkannella on painorajoitus, joten siellä saa olla vain yksi auto yhtä 
pysäköintipaikkaa kohti.

Pysäköinnin periaatteet
Kaikki kiinteistössämme asuvat ja kävijät käyttävät pysäköintikiekkoa piha-alueella. Parkkihallin 
ylä- ja alapaikat ovat paikan varanneita varten. Huoltoajotapauksessa kojelaudalla olevassa 
lapussa on oltava teksti HUOLTOAJO sekä yrityksen nimi ja puhelinnumero mikäli ne eivät muuten
käy ilmi.

Remontista on tehtävä ilmoitus isännöitsijälle. Ilmoituksessa selviää tekijä, joka saa isännöitsijältä 
pysäköintiluvan. Mikäli remontti ei vaadi ilmoitusta, remontin tilaaja saa pysäköintiluvan hallituksen 
jäseniltä remontin tekijää varten.

Juhlista voi ilmoittaa hallituksen jäsenille. Hallitus välittää tiedon ParkNet Oy:lle, jotta vieraat eivät 
saa pysäköintivirhemaksua.

Reklamaatiot
Valitukset ja oikaisuvaatimukset toimitetaan ParkNet Oy:lle.

Vieraspysäköinti
Vieraat voivat käyttää pysäköintiin yläparkkipaikan reunaviheraluetta ja roskakatoksen vieressä 
olevaa paikkaa. Lisäksi on mahdollista hyödyntää Antikkalan laskettelurinteen parkkipaikkaa.

Muista muuttoilmoitus
Muista tehdä muuttoilmoitus!  Talon kirjoilla oleminen mahdollistaa autopaikan varaamisen ja 
pääset myös sisään kotiisi, mikäli olet unohtanut avaimet jonnekin.

As.oy Kuopion Antikkalanharjun hallitus

mailto:joonas.hirvonen@kuopiontalokeskus.fi

	Muutoksia pysäköintiin ja pysäköinnin valvontaan

